JARA 発番第 2023-218 号

2023 年 10 月 23 日

選手所属団体 御中

公益社団法人 日本ローイング協会

強化委員会

10-11 月シニア（W2-）強化合宿について

標題の件、女子オープンカテゴリーのスウィープ種目強化（含ペアリングチェック）および 11 月以降の

強化合宿招集水準適否の確認を目的として、以下の通り実施しますのでお知らせします。

１．10-11 月シニア(W2-)強化合宿

（1） 対象選手：

① 2023 シニア A・B・C 代表の女子選手

-1) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/1.(2022-421)2023SeniorJPNTeamA.B(0320).pdf

-2) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/2.(2022-422)2023SeniorJPNTeamC(0320).pdf

-3) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/1.(2023-028)2023SeniorJPNTeamAB(0424).pdf

-4) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/(2023-041)FinalizationOfSrABTeam(0502).pdf

-5) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/(2023-125)2023JPNSrTeamAB(0703).pdf

② 2023WUG 日本代表選手の女子選手・U23 ナショナルチームの女子選手

-1) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/(2023-029)2023WUGJPNTeam(0424).pdf

-2) →https://www.jara.or.jp/kyoka/current/4.(2022-424)2023U23JPNTeam(0320).pdf

③ 上記①②以外の選手で、過去１年以内にエルゴメーター「7 分 20 秒以内」を記録した女子選

手

（2） 申 込：

参加を希望する選手は所定の申込用紙（別紙 1）に必要事項をご記入の上、10 月 26 日（木）

15:00 までに日本ローイング協会事務局（kyoka@jara.or.jp）までお申込み願います。

（3） 目 的：

 本合宿にて、最適なペアの組合せを確認すること。また、今後のオープン女子スイープ強化を

目的としつつ、数クルーは 11 月シニア強化合宿へ招集し、継続的な強化を図るため。

（4） 日 程：2023 年 10 月 30 日（月）～11 月 2 日（木）

集 合 ： 2023 年 10 月 30 日（月）午前のモーションから（8:00 戸田 NTC 集合）

解 散 ： 2023 年 11 月 2 日（木）午後のモーション終了後（17:00 戸田 NTC にて解散）

（変更あれば別途、連絡・対応します。）

（5） 開催場所：戸田ボートコース（埼玉県戸田市）

（6） 宿  泊：希望者は「国⽴スポーツ科学センター⼾⽥艇庫」を予定しています。

朝食・昼食・夕食の提供方法は現在検討しておりますので、確定次第別途連絡します。

2．その他

（1） 原則自艇参加となります。

地方より参加選手について、借艇が必要な場合は事前に強化委員会にお申し出ください。

（2） 交通費・宿泊・食事等、合宿に関わる費用は、各所属団体負担とします。

（３）参加申し込みが多い場合は申込時のエルゴメーター記録を参考に最大 10名程度に絞り込む可

能性がございます。

以 上